於本公告日期，概無根據一般授權配發及發行股份。一般授權足以用於配發及發行

所有配售股份。因此，發行配售股份毋須股東進一步批准。一般授權將在配發及發

行所有配售股份後獲悉數動用。

– 4 –

終止

除先前違反配售協議的情況外，配售代理可在發生（其中包括）下列事件時，於配售

事項完成日期中午十二時正前任何時間通過向本公司發送書面通知終止配售協議，

而毋須向本公司承擔任何責任：

(i) 自配售協議日期起，國家或國際金融、政治或經濟狀況或稅務或外匯管制發生

配售代理認為很可能會對配售事項的完成造成重大損害的變動；或

(ii) 配售代理知悉配售協議所載之任何聲明及保證發生任何嚴重違反，或在本公告

日期或之後及配售事項完成日期之前發生任何事件或出現任何事項，而有關事

件或事項倘若在本公告日期之前發生或出現，將導致任何該等聲明及保證在任

何重大方面失實或不正確，或本公司嚴重違反配售協議的任何其他條文；或

(iii)聯交所之一般股份或證券買賣因特殊金融狀況或其他原因而出現任何停牌、暫

停交易或重大交易限制。

則於任何有關情況下，配售代理可通過向本公司發出書面通知終止配售協議，而毋

須向本公司承擔任何責任，前提為須於配售事項完成日期上午九時正前收到有關通

知。

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事設計、開發及銷售棋盤遊戲、模型戰棋遊戲及其他休閒產品。

假設所有配售股份獲悉數配售，配售事項所得款項總額將為8,256,000港元，而扣除

配售佣金、專業費用及本公司可能承擔的所有相關開支後，配售事項所得款項淨額

最高估計約為7.9百萬港元。本公司擬將配售事項所得款項淨額全數用作一般營運

資金，其中(i)約1.975百萬港元用於市場推廣及活動，包括參與貿易展覽會及推廣活

動；(ii)約4.938百萬港元用於遊戲開發，包括原型設計、內容開發及美術創作；

及(iii)約0.988百萬港元用於棋盤遊戲、模型戰棋遊戲及其他休閒產品銷售業務的正

常營運。

– 5 –

董事認為，配售事項乃為本集團業務營運籌集額外資金之機會並將增強本集團之財

務狀況及擴大本公司之股東基礎，從而可提升股份之流通性，並為本集團提供營運

資金以於相對較短期限內及按較其他集資方式更低之成本履行本集團之任何財務責

任而毋須負擔任何利息。

董事認為，配售協議乃經本公司與配售代理公平磋商後按一般商業條款訂立，且配

售協議之條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利

益。

股權架構之變動

本公司股權架構因配售事項（假設本公司已發行股本於本公告日期至緊隨配售事項

完成後概無其他變動）而產生之變動如下：

於本公告日期

緊隨配售事項完成後（假設

所有配售股份獲悉數配售）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

黃成安(1)（「黃先生」） 12,874,970 24.95 12,874,970 20.79

建邦(2)（「建邦先生」） 7,902,124 15.31 7,902,124 12.76

蔡穩健(3)（「蔡先生」） 5,660,548 10.97 5,660,548 9.14

張德信(4)（「張先生」） 4,980,000 9.65 4,980,000 8.04

承配人 — — 10,320,000 16.67

其他公眾股東 20,182,358 39.11 20,182,358 32.59

總計 51,600,000 100.00 61,920,000 100.00

附註：

(1) Cangsome Limited（「黃成安特設公司」）的已發行股本由執行董事兼黃成安特設公司之唯一董

事黃先生全資擁有。黃成安特設公司於12,432,115股股份中擁有實益權益，而黃先生於

442,855份本公司購股權（「購股權」）中擁有實益權益。

– 6 –

(2) Dakkon Holdings Limited（「建邦特設公司」）的已發行股本由執行董事兼建邦特設公司之唯一

董事建邦先生全資擁有。建邦特設公司於7,459,269股股份中擁有實益權益，而建邦先生於

442,855份購股權中擁有實益權益。

(3) 非執行董事蔡先生實益擁有Quantum Asset Management Pte. Ltd.（「Quantum Asset」）已發行

股本約99.99%，而Quantum Asset持有5,501,120股股份並於159,428份購股權中擁有實益權

益。

(4) Brilliant Silver Investments Limited（「Brilliant Silver」）的已發行股本由張先生全資擁有。

Brilliant Silver於4,980,000股股份中擁有實益權益。

本公司於過去十二個月之股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何涉及發行股本證券的集資活

動，惟日期為二零二五年十月十八日的配售協議失效除外，有關詳情已於本公司日